平成３１年 １月 ８日

伊藤 博士 様

東京大学宇宙線研究所長
梶 田 隆 章

宇宙線研究所特任研究員の選考結果について

このたびは、本研究所特任研究員公募にご応募いただきありがとうございました。
応募者につきまして慎重に審議を重ねた結果、貴殿を下記のとおり採用することが

内定いたしましたので、お知らせいたします。
 つきましては、採用内定をお受けいただけるかどうか、及びお受けいただける場合

の着任可能日について、１月１８日（金）正午までに application@icrr.u-tokyo.ac.jp
宛お知らせください。
採用内定をお受けいただける場合は、別紙「採用手続きについて」に基づき、必要

書類を担当宛ご提出ください。

記

採用予定職名     特任研究員（研究所研究員）
    採用予定 日    平成３１年４月１日以降なるべく早い日
             （遅くとも平成３１年１０月１日）

別紙

採用手続きについて

採用手続きにかかる必要書類は以下の２点です。
採用予定日が４月１日の場合は、１月３０日（水）までに担当宛ご郵送ください。
採用予定日が４月１日でない場合は、提出日について、別途ご相談させていただき

ます。

１ 東京大学統一履歴書フォーマット

→以下ＵＲＬからダウンロードしてください。
http://www.u-tokyo.ac.jp/per01/r01_j.html

 （右上の「現在日」を入力しないと、年齢が正しく表示されません。）

   ※ご郵送前に一旦データをお送りいただきますようお願いします。
   （１月２３日（水）までにご送付願います。）
   今後の東京大学での基礎データとなりますので、間違いの無いよう上記 URL

内の記入要領を必ずご確認ください。

２ 本人確認書類

    別添の必要部分を郵送願います。

（担当）
東京大学宇宙線研究所総務係 高道
〒277-8582 千葉県柏市柏の葉５－１－５
Tel  04-7136-3104
Fax 04-7136-3115
E-mail  application@mail.u-tokyo.ac.jp